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در دیدار با وزیرخارجه کره شمالی؛

بشار اسد: دشمنی آمریکا با کشورهای مستقل حد و مرزی نمی شناسد

رئیس جمهور سوریه روز سه شنبه با وزیر خارجه جمهوری دموکراتیک خلق کره و هیات همراه وی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از سانا، رئیس جمهور سوریه روز سه شنبه با ری یونگ هو، وزیر خارجه جمهوری دموکراتیک خلق کره
و هیات همراه وی دیدار و گفتگو کرد.

بر اساس این گزارش، در این دیدار روابط دوستانه و تاریخی میان دو کشور و راه های تحکیم و ارتقای آن مورد بحث و تبادل
نظر قرار گرفت.

بشار اسد در دیدار با هیات کره شمالی گفت: جنگها و اعمال فشارهایی که سوریه و جمهوری دموکراتیک خلق کره در معرض
آن قرار گرفتهاند ریشه و هدفش یکی است و آن تضعیف دولتهایی است که از استقلال در تصمیم گیری برخوردارند و مقابل

طرحهای غربی میایستند.
وی افزود: این جنگها محدود به سوریه و جمهوری دموکراتیک خلق کره نیست، بلکه چنین جنگهایی برای ترسیم مجدد نقشه

جهان است.
بشار اسد اظهار داشت: دشمنی آمریکا با تمامی کشورهای مستقل، حد و مرز جغرافیایی نمی شناسد و شکست طرحهای غربی و
ایستادگی کشورهای مستقلی همچون سوریه و جمهوری دموکراتیک خلق کره قادر به تغییر عرصه بینالملل و بازگرداندن توازن

به آن است.
«ری یونگ هو» وزیر خارجه جمهوری دموکراتیک خلق کره نیز در این دیدار پیام «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی را به بشار
اسد انتقال داد و اظهار داشت که اون بر مواضع ثابت کشورش مبنی بر حمایت سوریه تأکید دارد و پیروزی سوریه در برابر جنگ

تروریستی را تبریک گفته است.
گفتنی است که وزیر خارجه کره شمالی که به دمشق سفر کرده است با ولید المعلم همتای سوری خود نیز دیدار کرد.

روابط دوستانه، تاریخی و همکاری میان کره شمالی و سوریه و راههای توسعه آن در تمامی زمینه ها از جمله موضوعات مورد
بحث در این دیدار بود.

وزیران خارجه سوریه و کره شمالی همچنین درباره مقابله با چالش هایی که استقلال و حاکمیت دو کشور را به خطر می اندازد،
گفتگو کردند.

ولید المعلم در این دیدار بر حمایت دمشق از پیونگ یانگ در برابر تحریم ههای اقتصادی تحمیلی آمریکا بر کره شمالی که طی
سالها ادامه داشته است تاکید کرد.

وزیر خارجه کره شمالی نیز اعلام کرد که پیونگ یانگ از سوریه در برابر جنگ ظالمانه و تروریسم علیه دمشق حمایت می کند.
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